gentiam comissurus, si nobis placeré cu-
pitis et serviré et' negolia nostra felices 
cupitis habere successus. Dat. ZecinaiXIII. 
kal. martii. == Postea vero fuit scriptum 

• prcedicto Bernardo cum forma prcecedenti 
mandati et post datam additum nt sequi-
tur. Nunc autem quia negotia praedicta 
magnam celeritatem desiderant et requi-
runt, vobis itérate per praesentes dicimus 
et expresse mandamus quatenus circa 
praedicta tractanda, procuranda et effe-
ctui mancipanda ac etiam complenda et 
perficienda, omnia et singula in praescri-
ptis litteris nostris contenta curetis daré 
opcm et operam efücicacem taliter, quod 
vestro tractatu et opere mediantibus, vó-
tivum et obtatum sortiantur effectum et 
quod propterea oceurratis nostro conspe-
ctui commendandus operis per effectum. 
Praeterea significamus vobis quod postprae-
dictarum priorum ütterarum nostrarum 
missionem ptoyidimus et ordinavimus iu-
ratos et probos homines civitatis Valentiac 
per vencrabilem episcopum Valentiac et 
vos pro parte nostra requiri faceré ut ar
men! nobis duas galeas prout contineri 
videritis in quadam schedula, quam su-» 
per hoc missimus episcopo memórate et 
procuratori, eisdem super hoc nostris lit
teris de credentia destinatis, quam cre-
denliam per praedictüm episcopum et vos 
eis exponi volumus, ut dictae duae galcaj 
armatae habeantur ab hominibus civitatis 
praedictae. .Facimus etiam requiri per Be-
rengarium de Vilaracuto et Raimundum 
de Minorisa , quos apud civitatem Barchi-
nonae mittimus de praesenti, probos homi
nes civitatis eiusdem, ut nobis arment qua
tuor galeas vel tres ad minus. Facimus 
insuper requiri faceré per Petrum de Fo-
cibus probos homines civitatis Maioricae, 
ut nobis arment duas galeas et quod nos 
faciamus armare alias galeas usque ad 
complemenlum dictarum decem galearum 
in primis nostris contentarum. Etquia non-
dura certi suraus utrura dicti homines cj-
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vitalum praedictarum armare concesserint 
galeas, quas requiri faeimus ab eisdem, 
ut in dietarum X. g-alearum armatione nu-
llum velimus intervenire deffectum, volu-
mus ct mandamus vobis quatenus circa 
armationem dietarum X. galearum arman-
darum efficaeiter intendatis, ut si homines 
civitatum praedictarum prsedictas galeas 
armare diíferrent, sen ipsas armare nol-

Ientt dietarum X . galearum armatio nul-
llatenus retardetur. Dat. Cesaraugustae, 
octavo kal. martii anno domini mili, du-
cent. nonag. quinto.=GuiIlermus de So-
lanis.